
Licitatie publica pentru vanzarea spatiilor cu destinatia de cabinete medicale
2013-06-03 00:00:00

Licitatie publica pentru vanzarea spatiilor cu destinatia de cabinete medicale in data de 27.06.2013 - ora 12,00 

 
ANUNT:

 
 Consiliul Local al Municipiului Focsani, cu sediul in B-dul D. Cantemir nr. 1A, organizeaza licitatie publica in data de 27.06.2013 - ora 12,00, la sediul
organizatorului, pentru vanzarea spatiilor proprietate privata a municipiului Focsani, cu destinatia de cabinete medicale, precum si a spatiilor in care se desfasoara
activitati conexe actului medical, situate in incinta imobilului Policlinica nr. II, Focsani, str. Bucegi nr. 28. Informatii detaliate si pretul de pornire la licitatie sunt
urmatoarele:

Nr.
crt.

Destinatia spatiului Suprafata
construita  

(mp.)

Suprafata
utila 
(mp.)

Cota - parte din
spatiile comune

(mp.)

Nivel Pret pornire la
licitatie (euro)

1. Sp. med.- cam. 5-6 22,00 17,15 8,04 P 11.100,00
2. Sp. med.- cam. 7 24,00 17,93 8,41 P 11.607,0
3. Sp. med.- cam. 8 16,00 12,30 5,77 P 7.963,00
4. Sp. med.- cam. 9 43,00 36,36 17,05 P 23.536,00
5. Sp. med.- cam. 11 23,00 19,27 9,04 P 12.476,00
6. Sp. med.- cam.28-29 41,00 33,77 15,84 P 21.861,00
7. Sp. med.- cam. 30 14,00 11,64 5,46 P 7.536,00
8. Sp. med.- cam.42-43 24,00 20,76 9,74 P 13.441,00
9. Sp. med.- cam. 4 20,00 16,50 7,74 Et. I 10682,00
10. Sp. med.- cam. 8 20,00 16,60 7,78 Et. I 10.743,00
11. Sp. med.- cam. 9 20,00 16,72 7,84 Et. I 10.822,00
12. Sp. med.- cam. 17 16,00 11,18 5,24 Et. I 7.236,00
13. Sp. med.- cam. 28 22,00 19,07 8,94 Et. I 12.343,00
14. Sp. med.- cam. 30 14,00 11,25 5,28 Et. I 7.284,00
15. Sp. med.- cam. 31 15,00 14,28 6,70 Et. I 9.245,00
16. Sp. med.- etajul  II 153,00 132,26 62,00 Et. II 85.611,00

 
 
 
 Cererea pentru inscriere la licitatie, oferta si celelalte documente solicitate in caietul de sarcini, impreuna cu taxele (taxa de participare la licitatie, taxa caiet sarcini si
taxa de garantie (in cuantum de 10% din pretul minim de pornire la licitatie) vor fi depuse la sediul Primariei Municipiului Focsani, pana cel tarziu la data de 26 iunie
2013, ora 16,30.
 Plicurile cu documentele de calificare vor fi deschise de catre Comisia pentru vanzarea cabinetelor medicale si a spatiilor in care se desfasoara activitati conexe
actului medical in data de 27.06.2013, orele 10 00, Sala de sedinte a Primariei Municipiului Focsani, et. I. Lista cu ofertantii calificati, care pot participa la licitatia
publica cu strigare, va fi afisata la ora 11.00. La ora 12.00 are loc sedinta de licitatie.
 Documentele pentru licitatie (caietul de sarcini), se pot procura de la Centrul de Comunicare - Serviciul Juridic, intre orele 09,00 - 16,30, contra sumei de 50,00 lei,
incepand cu data de 04 iunie 2013. De asemenea, la Centrul de Comunicare - Serviciul Juridic se vor putea consulta planurile de amplasament - relevee, anexele
nr. 1 - 4 la HCL nr. 37/31.01.2012. 
 

https://www.focsani.info/

